ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2018 г.
№ 285
О поощрении сотрудников полиции УМВД России по городу Пскову

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  За большой личный вклад в охрану общественного порядка на территории муниципального образования «Город Псков», высокие показатели в работе и в связи с Днём сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова:
- подполковника полиции  Бичукова Артура Геннадьевича,  заместителя начальника отдела по вопросам миграции УМВД России по городу Пскову;

- подполковника полиции Борникова Андрея Васильевича, заместителя начальника отдела - начальника отделения (отделение по раскрытию тяжких и особо тяжких преступлений против личности) отдела уголовного розыска УМВД России по городу Пскову;

- майора полиции Костина Алексея Михайловича, заместителя командира  отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых УМВД России по городу Пскову;

- майора полиции Пашкова Алексея Викторовича, начальника  смены  дежурной части УМВД России по городу Пскову;

- капитана  полиции Невмержицкую Наталью Владимировну, старшего инспектора группы по исполнению административного законодательства  отдельной роты ДПС ГИБДД УМВД России по городу Пскову.
2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

                         И.Н. Цецерский